

## Billettyper Læsøfærgen

**OBS d. 3. marts skifter Læsøfærgen bookingsystem. Med det nye system kommer der en række ændringer til billettyperne og procedurerne for køb og booking.**

### Standardbilletter

Læsøfærgen tilbyder en række standardbilletter, som kan ses på den til enhver tid gældende prislister.

Standardbilletter kan købes online eller ved personlig betjening i ekspeditionens åbningstid. Er kontoret lukket, og kan du ikke købe online, kan du købe billet ombord. Det er ikke længere muligt at købe og betale billet ved telefonisk henvendelse.

### Kampagnebilletter

Læsøfærgen tilbyder i perioder kampagnebilletter med særlige vilkår. Aktuelle kampagner og vilkår kan ses på Læsøfærgens hjemmeside.

### Ø-kort kunder - billetter frem t.o.m. 2. marts 2021

Læsø Kommune tilbyder fastboende, sommerhusejere og pendlere et Ø-kort, som giver privatpersoner adgang til rabat, hvis man ofte benytter Læsøfærgen.

I skrivelsen [Ø-kort og rabatter til Læsøfærgen 2021 - gældende for rejser t.o.m. 02/03-2021](#) kan du læse regler og procedurer for rejser med Ø-kort og BroBizz foretaget t.o.m. 02/03-2021.

### Ø-billetter efter 3. marts 2021

Læsø Kommune tilbyder fastboende og sommerhusejere et Ø-kort, som giver privatpersoner adgang til særlige Ø-billetter.

Rødt Ø-kort udstedes til Læsøboer og blå Ø-kort til sommerhusejere.

Prisen for Ø-billetter med rødt og blå Ø-kort fremgår af den til enhver tid gældende prislister.

Regler og procedurer for Ø-billetter kan du finde i tillægget til forretningsbetingelserne [Ø-billetter til Læsøfærgen - gældende for rejser efter d. 03/03-2021](#)

### Årskort billetter efter 3.marts 2021

Læsø Kommune tilbyder fastboende, sommerhusejere og pendlere et Ø-kort, som giver privatpersoner adgang til at købe et årskort.

Prisen for årskort fremgår af den til enhver tid gældende prislister.

Regler og procedurer for årskort kan du finde i tillægget til forretningsbetingelserne: [Årskort til Læsøfærgen - gældende for rejser efter d. 03/03-2021](#)

